ordenadas por este Ayuntamiento mediante Decreto de fecha 1 de agosto de 2012, se 
propone la imposición de otra multa coercitiva, según lo ordenado en el punto 2 de 
dicho decreto.
 Asimismo, se deberá comunicar a la propiedad que el coste de las obras de 
emergencia ha supuesto un importe de 555,00 (Quinientos cincuenta y cinco euros), el 
cual se verá incrementado con los gastos generales (13%), beneÀcio industrial (6%)  e 
Impuesto sobre el Valor Añadido, lo que ascendería a un presupuesto general total de 
799,14 euros (Setecientos noventa y nueve euros con catorce céntimos de euro).
 En razón de lo anterior, visto lo dispuesto en los artículos 155 y 158 de la 
Ley 7/2002, de 17 de Diciembre, de Ordenación Urbanística de Andalucía, 15 de la 
Ordenanza sobre Conservación, Rehabilitación e Inspección Técnica de EdiÀcios y

[...]

1º.- Dar cuenta de la presente resolución a la entidad Promociones Pazair Kem, S.L. 
con C.I.F. B81825184 como propietaria del inmueble sito en calle Recta, nº 6. 
2º.- Comunicar a la propiedad que las obras de emergencia realizadas a costa del 
obligado han supuesto un coste total de ejecución material, incluido IVA, de 799,14 
€ (SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE EUROS CON CATORCE CENTIMOS). 
A estos efectos se adjunta impreso de liquidación, la cual podrá abonar en cualquier 
entidad bancaria colaboradora del Ayuntamiento, así como copia de la factura emitida 
por la entidad Mega Services por los trabajos realizados.